

FECHA	FACTURA
12 de Mayo del 2023 12:47:54	IWANR259179
FOLIO FISCAL	
8240E25C-2CB5-4CB3-B4DF-B88011A63052	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020810900000	50193201-Ensalada fresca preparada	3	P BAILEYS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$280.00	\$840.00	
				Base: 840.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000068053611414	39112604-Velas de cera	1	VELA CUMPL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66	\$14.66	
				Base: 14.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.34					
000750179160827	52151506-Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	2	GV CHAROLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$32.76	
				Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.24					
000750107383986	50202310-Agua mineral	1	PENAF NAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.16	\$27.16	\$3.02
				Base: 24.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.86					
000750105534042	50202306-Refrescos	1	SMUNDET 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17	
				Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83					
000750179164673	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	1	CUCH CH GV60	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.52	\$15.52	
				Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.48					
000750179163852	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	VASO 8 OZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.93	\$37.93	
				Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.07					
000750105530474	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.38	\$41.38	
				Base: 41.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.62					
000020871800000	50181906-Pan de repisa	1	RSCA NUEZ	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$78.00	\$78.00	
				Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					

MG: TICKET No: 1104793631121950305186 TR No: 9170

TOTAL CON LETRA
(UN MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,117.57
DESCUENTO	(\$3.02)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$31.45
TOTAL	\$1,146.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|8240E25C-2CB5-4CB3-B4DF-B88011A63052|2023-05-12T13:48:54|SST060807KU0|auy8LdRi/jhndbVYH5NQhoTRJSnqibCRjGc36rcZWaZ12sKuSUqDF1pqrd+rMmDiSJoBC12monBlZ/vmJIpO4T3V2pZKyGQKaRAVfjLcl6B2iNLT3eFqykMYvQ08JKlvspwrT5DWv3syxKbzbILt0FbbvhyR9W5WDQ6hibFgSIE18D7m909NIH/F3Jch8P9s6K4nEXi7ycFzsMIY/o5uow7w/9x4BhWHcs7dCxrDqDuX7WgqpTupr0bJ+gXOJXm51M80CVG6ImWU7zYQ3+W/twrZqnjp5HLQhid6jAqpoDRpALivDpKvPeQkNo7njcZhEzp2KgJQaBgPRSYFd8MqXA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

auy8LdRi/jhndbVYH5NQhoTRJSnqibCRjGc36rcZWaZ12sKuSUqDF1pqrd+rMmDiSJoBC12monBlZ/vmJIpO4T3V2pZKyGQKaRAVfjLcl6B2iNLT3eFqykMYvQ08JKlvspwrT5DWv3syxKbzbILt0FbbvhyR9W5WDQ6hibFgSIE18D7m909NIH/F3Jch8P9s6K4nEXi7ycFzsMIY/o5uow7w/9x4BhWHcs7dCxrDqDuX7WgqpTupr0bJ+gXOJXm51M80CVG6ImWU7zYQ3+W/twrZqnjp5HLQhid6jAqpoDRpALivDpKvPeQkNo7njcZhEzp2KgJQaBgPRSYFd8MqXA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

X9lOMoUvVXyT0+68LUf+B13jzdJfTDoopzYRtaAyPVerZcAWfuUP6BHXCDawm+y+NnguPZtPsOwggBGGMCJXfhw+hjT4UNd6cTz++z4l9pM3ohxFLwKZTuh/VMFn/FejQBGQbucT/fr4QuaD4O2EZeEhQAiWJviTZ34HLsAmZiui2lsw6PAWli4lt6eM0c93E0Y+pN0I7KeEnOV9rQZc4D/ARSzuDzBhNS067NL2gSkp1n78hSeYxauhelC8oi8+KoNkrC1xtrpERXyolXHxNIij79YwpcYDsEv//4SRxJXFuw4wNz/5lk/1Soeoma5i9IgbuacNNKrVIQhDG8aA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 12 de Mayo del 2023 12:47:54	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	12 de Mayo del 2023 13:48:54	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		